
Industrianimasjon i Volda
Under Animationvolda 20.-22. september arrangeres det seminar og konkurranse for animert
oppdragsfilm. For tredje gang skal også beste oppdragsfilm kåres og nå ønsker festivalen seg
flere påmeldinger. 

Det er tredje året Høgskulen i Volda, VRI Møre og Romsdal og Vestnorsk Filmsenter fokuserer på
bruken av animasjon i ulike former oppdragsfilm. 

SEMINAR

Torsdag 20. september 10.30-14.30 arrangeres det et seminar på Volda Turisthotell om temaet
under overskriften ?Industrial Animation, Why Animated Communication??. Målgruppe for
seminaret er på den ene siden filmskapere og mediefolk, på den andre siden næringslivet lokalt
og nasjonalt.

Forelesere fra film- og mediebransjen og sentrale informasjonarbeidere fra næringslivet vil
presentere og diskutere hvordan man best kan benytte animasjon i filmer for næringslivet. Det vil
også bli diskusjon av problemstillinger rundt opphavsrett innen industrifilm.

KÅRING AV BESTE INDUSTRIANIMASJONSFILM

Kvelden før seminaret, onsdag 19. september kl. 19.00-20.30, inviterer vi filmskapere og
næringslivet på Sunnmøre til en visning av industrianimasjonsfilmer på Volda Turisthotell. For
påmelding av film, se informasjon som vil komme på www.hivolda.no/industrialanimation.

Filmene vil konkurrere om priser for beste film på minimum NOK 10.000 gitt av næringslivet på
Sunnmøre. Filmene skal være produsert i 2011 eller 2012 og alle filmer kortere enn en halv time
fra Norden og Baltikum der minst 50 % av filmen er animert, kan delta i konkurransen. En
forhandsjury vil plukke ut filmene til konkurransen, og kåring av beste film vil skje av en jury der
både næringslivet og filmskapere vil delta.

Prisen for beste film vil bli delt ut under åpningen av AnimationVolda på Volda Samfunnshus
torsdag 20. september kl. 18.00.

Eventuelle spørsmål om seminaret: Gunnar Strøm, (mob. 4899 1856), gst@hivolda.no.

Spørsmål om festivalen til leder.animationvolda@gmail.com
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"http://www.hivolda.no/industrialanimation"

